

# Coor Service Management A/S

Hørkær 12A, 3.  
2730 Herlev

CVR nr. 10 68 35 48

## Årsrapport

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

---

Toke Tornøe Platz  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 6
Hovedtal og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 13
Resultatopgørelse	14
Balance pr. 31. december - Aktiver	15
Balance pr. 31. december - Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter til årsrapporten	18 - 21

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Coor Service Management A/S Hørkær 12A, 3. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 10 68 35 48
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Nils Ola Klíngborg, formand Jens Ebbe Rasmussen Peter Andreas Engdahl Toke Tornøe Platz
<b>Direktion</b>	Toke Tornøe Platz
<b>Revision</b>	PriceWaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr</b>	<b>t.kr</b>	<b>t.kr</b>	<b>t.kr</b>	<b>t.kr</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	1.886.779	1.964.537	1.857.310	1.519.221	1.381.311
Resultat før finansielle poster	35.968	48.120	33.859	44.642	23.942
Resultat af finansielle poster	20.777	14.956	729	-511	-2.576
Årets resultat	39.734	45.738	23.480	31.056	13.263
<b>Balance:</b>					
Balancesum	726.091	792.980	674.547	727.777	622.646
Egenkapital	295.040	255.306	209.568	336.088	305.032
Investering i materielle aktiver	6.025	1.338	10.118	12.576	3.930
<b>Medarbejdere</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejder	2.462	2.677	2.723	2.391	2.405
<b>Nøgletal i %:</b>					
Overskudsgrad	1,9%	2,4%	1,8%	2,9%	1,7%
Afkastningsgrad	5,0%	6,1%	5,0%	6,1%	3,8%
Soliditetsgrad	40,6%	32,2%	31,1%	46,2%	49,0%
Egenkapitalforrentning	14,4%	19,7%	8,6%	9,7%	4,4%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Nøgletallenes definition fremgår af afsnittet i anvendt regnskabspraksis.

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde integrerede facility managementløsninger samt løsninger inden for rengøring, kantine og ejendomsservice, til såvel den private som offentlige sektor.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på TDKK 39.734 mod TDKK 45.738 sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på TDKK 295.040. Dette vurderes som tilfredsstillende. Resultat før afskrivninger (EBITDA) for året er TDKK 60.155 mod TDKK 82.928 sidste år og selskabets soliditetsgrad er nu 40,6% mod 32,2% sidste år.

Omsætningen for 2024 er på niveau med den forventning vi udtrykte i vores årsrapport for 2023.

Resultatet for 2024 er under niveau med den forventning vi udtrykte i vores årsrapport for 2023. Årsagen hertil er dels øget omkostninger, som følge af de fortsat gennemførte optimeringstillag der er udført i 2024.

### Særlige risici

#### Driftsrisici

Selskabets forretningsområde er levering af integrerede facility managementløsninger samt single services, hvorfor selskabets vigtigste ressource er kvalifikationer og kompetencer hos medarbejderne. Selskabets medarbejdere besidder til fulde de nødvendige færdigheder og kompetencer til at servicere selskabets kunder.

#### Markedsrisici

Coor arbejder i et voksende men meget omskifteligt marked. Som en del af en international og markedsorienteret koncern er Coor i en god position til at udnytte disse dynamiske forhold.

#### Valutarisici

Selskabet handler udelukkende nationalt og er ikke udsat for valutarisici.

#### Renterisici

Selskabet er ikke i nævneværdig grad udsat for renterisici.

#### Kreditrisici

Selskabets politik for vurdering af kreditrisici medfører en løbende kreditvurdering af større kunder og samhandelspartnere. Ved årets udgang er der ikke konstateret nogen stigning i kreditrisiciene og de foretagne hensættelser til tab anses for tilstrækkelige.

### Strategi og målsætninger

#### Forretningskoncept

Coors forretningskoncept er at overtage, udføre og udvikle serviceydelser på kontorer, i produktionsanlæg, i ejendomme og i offentlige virksomheder.

#### Vision

Vi vil skabe Nordens bedste arbejdspladser med den højeste trivsel og sundhed. Vi bestræber os på at sammensætte de bedste teams og serviceløsninger, så vores kunder kan fokusere på det, de gør bedst.

#### Strategi

Coor vil forblive den førende integrerede FM leverandør i Norden med en stærk tilstedeværelse i single services.

#### Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2025 forventer vi omsætning omkring samme niveau som i 2024. Det forgangne år var præget af optimering af nuværende kontrakter. Hertil kommer effekten af den naturlige fluktuation fra nye kontrakter og kontrakter der afgives.

Som følge af de i 2024 igangsatte og gennemførte optimeringstiltag, forventer vi et lidt højere driftsresultat end i 2024. Driftsmarginalen set som driftsresultatet i procent af den samlede omsætning forventes således at stige.

Coor Danmark har fortsat en meget tilfredsstillende tilbudspipeline således at vi ser positivt på mulighederne i de kommende år. Vores marginal udvikling er tæt forbundet med både den fremtidige volumen vækst og det

Vi arbejder til stadighed på yderligere effektivitetsøgninger. Det er vores forventning at dette også vil bidrage til en højere driftsmarginal (%) i de kommende år.

Endeligt ser vi ind i lavere afskrivninger på immaterielle aktiver i 2025 efter at de i 2018 erhvervede kundekontrakter er fuldt ud afskrevet i 2024. Posten vedrører købet af selskabet Elite Miljø A/S i 2018.

Coor Service Management A/S forventer en omsætning på MDKK 1.700 til MDKK 1.900 og et resultat for 2025 på MDKK 40 til MDKK 60.

#### **Redegørelse for samfundsansvar jf. årsregnskabslovens §99a**

I forhold til den lovpligtige redegørelse for samfundsansvar henvises til moderselskabets, Coor Service Management ABs, koncernrapportering,

<https://www.coor.com/globalassets/coor-group/12-documents/annual-reports/eng/coor-annual-report-2024.pdf.pdf>

#### **Redegørelse for dataetik jf. årsregnskabslovens § 99d**

Brugen af data er blevet et vigtigt element i Coor Service Management A/S' forretning, for at være innovative og for at tilpasse vores produkter til den enkelte kunde. Vi er opmærksom på at data ofte ikke kun er virksomhedsspecifikke, men er en integreret del af samfundet. Vi ser denne integration som at blive en større del af at drive forretning fremadrettede, f.eks. udveksling af forbrugsmønstre for tilpasning af kundernes behov. Det er vigtigt for Coor Service management, at vores kunder og medarbejder stoler på virksomhedens brug af data og at vi tilsikrer at disse ikke kun bliver anvendt og opbevaret i overensstemmelse med gældende lovgivning.

Koncernen har beskrevet vores brug af persondata på vores hjemmeside.

<https://www.coor.com/who-we-are/storing-of-data-at-coor/>

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>t.kr</u>	<u>2023</u> <u>t.kr</u>
Nettoomsætning	1	1.886.779	1.964.537
Vareforbrug		-176.088	-232.780
Andre eksterne omkostninger	2	-456.338	-441.368
Andre driftsindtægter	3	<u>0</u>	<u>42</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.254.353</b>	<b>1.290.431</b>
Personaleomkostninger	4	<u>-1.194.198</u>	<u>-1.207.503</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>60.155</b>	<b>82.928</b>
Af- og nedskrivninger	8,9,10	<u>-24.187</u>	<u>-34.808</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>35.968</b>	<b>48.120</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.572	18.869
Finansielle omkostninger	5	<u>-4.795</u>	<u>-3.913</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>56.745</b>	<b>63.076</b>
Skat af årets resultat	6	<u>-17.011</u>	<u>-17.338</u>
<b>Årets resultat</b>	7	<u><b>39.734</b></u>	<u><b>45.738</b></u>

**BALANCE PR. 31. december**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>31.12.2024</u> t.kr	<u>31.12.2023</u> t.kr
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		48.047	63.328
Erhvervede kundekontrakter og varemærker		<u>0</u>	<u>2.008</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8</b>	<b><u>48.047</u></b>	<b><u>65.336</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.423</u>	<u>17.598</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9</b>	<b><u>16.423</u></b>	<b><u>17.598</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>1.579</u>	<u>1.454</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10</b>	<b><u>1.579</u></b>	<b><u>1.454</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>66.049</u></b>	<b><u>84.388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.408	268.738
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.027	4.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11	369.588	414.411
Udskudte skatteaktiver	12	756	43
Andre tilgodehavender		20.976	15.581
Periodeafgrænsningsposter	13	<u>2.154</u>	<u>4.250</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>658.909</u></b>	<b><u>707.082</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.133</u></b>	<b><u>1.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>660.042</u></b>	<b><u>708.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>726.091</u></b>	<b><u>792.980</u></b>

**BALANCE PR. 31. december****PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>31.12.2024</u> t.kr	<u>31.12.2023</u> t.kr
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital	14	500	500
Foreslået udbytte		80.000	0
Overført resultat		<u>214.540</u>	<u>254.806</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>295.040</u></b>	<b><u>255.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>94.531</u>	<u>93.093</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	15	<b><u>94.531</u></b>	<b><u>93.093</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser		0	166
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.102	155.547
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.481	17.689
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.842	12.008
Selskabsskat		10.018	15.047
Anden gæld		<u>157.077</u>	<u>243.797</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>336.520</u></b>	<b><u>444.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>431.051</u></b>	<b><u>537.674</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>726.091</u></b>	<b><u>792.980</u></b>
Eventualforpligtelser	16		
Ejerforhold	17		
Koncernforhold	18		
Efterfølgende begivenheder	19		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital t.kr	Foreslået udbytte t.kr	Overført resultat t.kr	I alt t.kr
Egenkapital 1. januar 2023	500	0	209.068	209.568
Resultatdisponering	0	0	45.738	45.738
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>254.806</b>	<b>255.306</b>
Resultatdisponering	0	80.000	-40.266	39.734
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500</b>	<b>80.000</b>	<b>214.540</b>	<b>295.040</b>

## NOTER

	2024 t.kr	2023 t.kr
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Facility Management omsætning i Danmark	1.886.779	1.964.537
<b>Fordeling efter servicetyper</b>		
Rengøringservice	855.876	892.102
Ejendomsservice	591.664	608.871
Katineservice	416.123	439.687
Facility Management service	23.116	23.877
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b>1.886.779</b>	<b>1.964.537</b>
<b>2 Information om revisionshonorar</b>		
Med henvisning til Årsregnskabsloven §96 stk. 3 er opgørelse af revisionshonorar udeladt.		
<b>3 Andre driftsindtægter</b>		
Avance ved salg af anlægsaktiver	0	42
<b>Andre driftsindtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>42</b>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	988.915	1.012.170
Pensioner	105.968	102.461
Andre sociale omkostninger	99.315	92.872
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.194.198</b>	<b>1.207.503</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	2.462	2.677
<p>I 2024 har der været et samlet vederlag til direktionen på 10.174 t.kr.  Med henvisning til Årsregnskabsloven §98B stk. 3 er vederlaget fra direktionen ikke oplyst for 2023.</p> <p>Bestyrelsen modtager ikke vederlag.</p> <p>Udvalgte medarbejdere i selskabets ledelse deltager i et aktiebaseret vederlagsprogram i det ultimative moderselskab (LTIP). For at deltage i programmet skal deltagerne investere i Coor aktier.</p> <p>Incitamentsprogrammet dækker en periode på tre år og kræver, at deltagerne erhverver eller allerede besidder et vist antal Coor aktier, såkaldte investeringsaktier. Deltagerne inddeles i tre forskellige kategorier, hvor der på forhånd er defineret et maksimalt antal aktier. Præstationsaktier tildeles vederlagsfrit efter optjeningsperioden. Antallet af tildelte aktier varierer mellem de forskellige deltagerkategorier.</p> <p>De grundlæggende kriterier for tildeling af præstationsaktier er, at deltageren har været ansat i Coor koncernen i optjeningsperioden (undtagen i begrænsede tilfælde, hvor der er givet tilladelse til forholdsmæssig tildeling) og fortsat besidder Coor aktier i denne periode. Optjeningsperioderne udløber i forbindelse med offentliggørelsen af Coor koncernens delårsrapporter for henholdsvis første kvartal 2026 (LTIP 2023) og 2027 (LTIP 2024).</p> <p>Ud over ansættelsesforholdet er tildelingen af præstationsaktier baseret på en række præstationsforhold. Tildelingen af aktierettigheder afhænger af, i hvilket omfang de definerede mål og præstationsbetingelser er opfyldt i den pågældende præstationsperiode</p> <p>Den samlede estimerede værdi af det bevilgede aktiebaserede vederlagsprogram til alle medarbejdere i året udgør 553 t.kr. (2023: tDKK 646).</p>		
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.984	1.501
Andre finansielle omkostninger	2.811	2.412
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>4.795</b>	<b>3.913</b>

## NOTER

	2024 t.kr	2023 t.kr
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	17.725	20.314
Ændring af udskudt skat	-713	-2.976
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>17.011</b>	<b>17.338</b>
 <b>7 Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overført resultat	-40.266	45.738
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>	<b>39.734</b>	<b>45.738</b>
 <b>8 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede kunde- kontrakter og varemærker</b>
	<b>Goodwill</b>	<b>t.kr</b>
	t.kr	t.kr
Kostpris 1. januar 2024	162.994	78.704
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>162.994</b>	<b>78.704</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-99.666	-76.696
Årets af- og nedskrivninger	-15.281	-2.008
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-114.947</b>	<b>-78.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>48.047</b>	<b>0</b>
 <b>9 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>t.kr</b>
		t.kr
Kostpris 1. januar 2024		48.572
Tilgang		6.025
Afgang		-853
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>53.744</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		-30.974
Afgang		551
Årets af- og nedskrivninger		-6.898
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>-37.321</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>16.423</b>

I den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg mv. indgår finansielt leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr.

## NOTER

		<b>Deposita</b>
		<b>t.kr</b>
<b>10 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2024		1.454
Tilgang		125
Afgang		<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b><u>1.579</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		0
Årets afskrivninger		<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>1.579</u></b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>t.kr</b>	<b>t.kr</b>
<b>11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder udgør følgende indeståender i koncerninterne cash pool ordninger	<u>369.588</u>	<u>414.411</u>
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>369.588</u></b>	<b><u>414.411</u></b>
<b>12 Udskudt skat</b>		Udskudte Skatteaktiver
1. januar 2024		43
Årets ændring af udskudt skat		<u>713</u>
<b>Udskudt skat 31. december 2024</b>		<b><u>756</u></b>
Udskudt vedrører primært erhvervede kundekontrakter.		
<b>13 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte omkostninger	1.434	3.050
Periodiseret rabat	<u>720</u>	<u>1.200</u>
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt</b>	<b><u>2.154</u></b>	<b><u>4.250</u></b>
<b>14 Selskabskapital</b>		
1. januar 2024	<u>500</u>	<u>500</u>
<b>31. december 2024</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>500</u></b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier til en nominal værdi af 1 kr. Ingen aktie er tillagt særlige rettigheder. Aktiekapitalen har været uændret i 5 år.

## NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<u>t.kr</u>	<u>t.kr</u>
<b>15 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Primært indefrysning af feriepenge, samt finansiel leasing		
Mellem 1 og 5 år	5.235	9.236
Over 5 år	<u>89.296</u>	<u>83.857</u>
	<u><b>94.531</b></u>	<u><b>93.093</b></u>
<b>16 Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse		
Inden for 1 år	19.475	19.722
Mellem 1 og 5 år	25.841	29.654
Over 5 år	<u>0</u>	<u>281</u>
	<u><b>45.316</b></u>	<u><b>49.657</b></u>

### Virksomhedspant

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 5.000.

### 17 Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Coor Service Management AB, 164 99 Kista.  
Org no SE556084-6783

### Nærtstående parter

Selskabet har i årets løb ikke haft transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foregået på markedsvilkår. Selskabet har i årets løb haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Køb af tjenester fra tilknyttede virksomheder TDKK 43.546  
Salg af tjenester til tilknyttede virksomheder TDKK 3.230  
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder TDKK 25.572  
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder TDKK 1.984  
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder TDKK 369.588  
Gæld til tilknyttede virksomheder TDKK 11.842

### 18 Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Coor Service Management Holding AB, c/o Coor Service Management AB, 164 99 Kista.

Org no SE556742-0806

[www.coor.com](http://www.coor.com)

### 19 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.